
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Psicología

Córdoba, t| 5 DIC 2015

VISTO:
Las presentes actuaciones en las que un grupo de egresados solicitan se les

expidan los diplomas respectivos;

Y CONSIDERANDO:

Las razones invocadas por los recurrentes y que se hallan acreditadas con el
informe de la oficina pertinente.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes
diplomas:

Nota: 48

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.

Carrera: 461 Licenciatura en Psicología

Título: 809 Licenciada en Psicología

AÑORADA, NATHALIA EMILSE

ANUNZIATA, FLORENCIA

AUAT GARCÍA, MARÍA FERNANDA

AUGIER, ANDREA SOLEDAD

BARBERO, CANDELA LUCIA

BARROS, ROCIÓ DEL CIELO

BENITEZ, PAOLA LORENA

BUSTO, SAMANTA GISELA

D'ALOISIO, Génesis

DÍAZ, JULIETA MANUELA

FRANCIA, MELANIA

GARCÍA, AMALIA ELIZABETH

GERBINO ROVELLI, MARÍA INÉS

GIRO MARIOTTI, MARÍA CECILIA

HERNÁNDEZ, JULIA

IRASTORZA, MARÍA ALEJANDRA

LAMAS, SANDRA BEATRIZ

Dr- GER/AN PERENO

Ing F. Egreso

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

29606177

36145617

34910895

27545939

32873457

35785965

28630815

32749493

36355474

35529685

34815586

32863925

31621383

30470642

35638473

32577683

23763552

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

23/08/1982

19/12/1991

08/01/1991

13/08/1979

15/05/1987

22/05/1991

19/02/1981

06/07/1987

09/06/1992

12/12/1990

12/10/1989

09/03/1987

10/09/1985

20/09/1983

20/03/1991

22/09/1986

28/03/1974

2002

2010

2009

2004

2005

2009

2006

2007

2010

2009

2008

2006

2004

2003

2009

2005

2007

18/09/2015

07/08/2015

25/09/2015

17/09/2015

09/09/2015

01/10/2015

15/10/2015

29/09/2015

07/08/2015

01/10/2015

25/09/2015

25/09/2015

16/09/2015

11/08/2015

21/08/2015

11/09/2015

05/10/2015

afri? Córdoba



Nota: 48

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.

Carrera: 461 Licenciatura en Psicología

Título: 809 Licenciada en Psicología

LOZANO, PAOLA ANDREA

MARINI, LUCIANA

MASSERA, CINTIA VANESA

REVILLA, ROMINA GRACIELA

RIVERO, MELISA CELESTE

RODRÍGUEZ, CARLA MICAELA

RODRÍGUEZ, PAULA DANIELA

SUAREZ ROCERO, DANIELA ALEJANDRA DNI:

TORRECILLA, PAULA JULIETA

VOLLMER, GUADALUPE

Título: 809 Licenciado en Psicología

Ing F. Egreso

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

24109111

33893973

34818433

36124826

34189375

32772290

34070289

33701429

35355758

32372076

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

24/08/1974

27/09/1988

06/01/1990

03/05/1991

31/01/1989

30/11/1987

04/12/1988

14/04/1988

01/02/1990

02/07/1986

1993

2007

2008

2009

2007

2006

2008

2006

2008

2007

17/09/2015

13/12/2013

17/09/2015

02/09/2015

29/09/2015

17/09/2015

30/07/2015

16/09/2015

06/10/2015

19/08/2015

NEGRINI, PABLO CESAR

NUÑEZ, JORDÁN EMANUEL

OJEDA, DAMIÁN GUSTAVO

OLIVA, TOMÁS ALEJANDRO

ROMERO, JUAN FRANCO

Cantidad: 32

Carrera: 468 Profesorado en Psicología

DNI: 27171852 argentina

DNI: 32570074 argentina

DNI: 32965333 argentina

DNI: 33830737 argentina

DNI: 36671144 argentina

11/02/1979 1998 14/10/2015

15/03/1987 2006 17/09/2015

15/08/1987 2007 01/10/2015

04/08/1988 2008 28/05/2015

16/06/1992 2010 25/09/2015

Título: 5192 Profesora en Psicología

DNI: 24456103 argentina

DNI: 36131254 argentina

DÍAZ, MARÍA DEL CARMEN

GIMÉNEZ, MARÍA NAZARETH

Cantidad: 2

Artículo 2°.- Comuniqúese al rectorado y archívese.

Resolución N°:

20/04/1975 1994 20/12/2013

19/01/1992 2011 04/08/2015

2333

RMAN PERENG
TARIO ACADÉMICO
9 °E PSICOLOGÍA

Dra./LÁÚDÍJ/TORCOMJAN
/ ¿/DtXANA

F í̂tlltTAD DE PSICÓLOGO


